MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Diretoria de Desenvolvimento Institucional
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

 MINUTA
EDITAL 45/2023

Dispõe sobre a seleção de estudantes para Estágio Não-Obrigatório no IFMG-Reitoria

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição,
republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e
10, e pelo Decreto de 17 de setembro de 2019, publicado no DOU de 18 de setembro de 2019 Seção 2,
página 01, divulga e homologa o resultado final do Edital nº 45/2023, referente ao preenchimento de vaga
de estágio não-obrigatório ofertada pela Diretoria de Desenvolvimento Institucional da Reitoria, conforme
a seguir:

Nome Nota Etapa
1

Nota Etapa
2

Nota
Total Classificação

Douglas Felipe da Costa 12 58 70 1º

Bianka Stephany Olyntho
Ferreira 14 54 68 2º

Dallila Rodrigues Julia 16 50,5 66,5 3º

Camila Bianca Teixeira
da Silva - - -

Desclassificada -
Desconformidade com o item

3.5.1 do Edital 45/2023

Pedro Antônio Araújo
Bastos - - -

Incrição Indeferida -
Desconformidade com o item

1 do Edital 45/2023

Belo Horizonte, 28 de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Dayana Cecilia Reis Beirigo Dutra , Assistente em
Administração, em 28/07/2023, às 11:28, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Resultado Final de Edital 3 (1626348)         SEI 23208.001831/2023-72 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Wilson Jose Vieira da Costa , Diretor(a) de
Desenvolvimento Institucional, em 28/07/2023, às 11:31, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1626348 e o código CRC 0AA436DA.

23208.001831/2023-72 1626348v1

Resultado Final de Edital 3 (1626348)         SEI 23208.001831/2023-72 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 3 (1626348)